
２０２０年１２月１５日 

一般社団法人キリスト教学校教育同盟 

加盟校 理事長 各位 

                                 

一般社団法人キリスト教学校教育同盟 

                          理事長 西原 廉太 

 

2021 年度学内教職員研修会講師派遣制度による 

講師派遣依頼募集のお知らせ 

  

救い主のご降誕を感謝します。 

新しい年 2021 年も、ともに力を合わせてキリスト教学校の働きを進めて参りたいと存じま

す。 

 さて、同盟では、各学校のキリスト教教育についての研修会を充実したものにするため、

2019年度以来 3 年目となる、学内教職員研修会講師派遣制度による講師派遣依頼の募集を

いたします。 

 応募締め切りは、２０２１年１月３０日（土）となっております。短い期間で恐縮です

が、次年度の研修についてご検討いただき、別紙応募用紙にご記入の上、ご応募いただけ

ればと存じます。派遣校の決定は２０２１年２月中旬を予定しています。 

 なお、申し込まれた学校が多数の場合や研修会テーマが本制度の趣旨にそぐわない場合

には、ご期待に添えないこともありますことをご了解ください。 

  

 ご検討を宜しくお願いいたします。 

  

 【問合わせ先】 

一般社団法人 キリスト教学校教育同盟 （事務局長 孫 永律） 

          〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-3-18  日本キリスト教会館 72号室 

電 話  03-6233-8225 

ＦＡＸ  03-6233-8226 

e-mail info@k-doumei.or.jp 

 

以上 

 

mailto:info@k-doumei.or.jp

